Innoc. in cap. certificari, de sepulch. Gell. libro
10. cap. 10.

**LIBER XLIX.****Titulus primus.****De appellationibus & re-
lationibus.**

AD rubric. scripsit Alciat. tom. 6.
Ad ibi dicta per Bart. circa dif-
finitionem appellationis, vide
Decium in rubr. extra, de probat.
vers. 3. definitio tradita. Et §. fin. Limita vt per
Sozin. in regula 10. * Tractatum de appellatio-
nibus edidit Petrus Cornelius Biederodius.

I. Appellandi. 1.

Papo. 29. arrest. 1.

§. Quæsitum. 1.

Alciatus lib. 4. dispuat. capite 16. Appellare
possumus à Principis rescripto & eius execu-
tione, vt notant hic Doctores.

§. Libelli. 4.

Consules ex rescripto principis iudicem
dare possunt, qua de re vide Bartolum hic.

Rainaldus Corsus libro 2. indagat. cap. 20.
Balbus decis. 455. An à sententia iudicis à Cō-
sulibus dati appelletur, vide hic D. Gorch.

I. Sed si. 2.

Appellatio verbalis apud acta fieri debet.
Bartolus in l. nec quicquam, supra de offic. pro-
consul.

I. Scio. 3.

Ferrariensis in forma appellationis à de-
finitiva, in verbo occasione.

I. Ab executore. 4.

Imbertus in Enchir. Petrus Gregorius 50.
syntagm. 2. numero 2. & seq.

§. item. 3.

Procurator lite contestata. litis dominus
efficitur, & ideo tum alium procuratorem li-
tis facere potest. Cum ex edicto & dum pro-
bat, quod non præcedente citatione, senten-
tia est nulla. adde Decium cons. 544. num. 20.
& consilio 606. numer. 11. etiam si statutū vel-
let contrarium per eundem consilio 603. nu.

FF. iij.

11. & vide quæ addo ad l. *qua vna*, de re iudic. & late Dec. *consilio* 410. nu. 8. & an requiratur perempt. etiam in sent. Imper. Dec. *consilio* 198. *column.* 3. in fin. & vide quæ addo ad l. *probat.* C. de sent. & an comminatio iudicis de præter. ad vlt. habeat vim per empt. Dec. in ca. *causam qua. de rescri.* An autem citas præsump interuen Abb. *conf.* 92. 1. vol. & in ca. *tenor. col. pen.* & *ante pen. de re iudic.* quem in aliquibus reprehendit Felin. tradunt etiam Doct. in *cap. quoniam. de probat.* in illo artic. an præsumatur pro' rectitudine processus, & ad hanc materiam, vide quæ addo ad text. in §. *omnium.* Inst. de pæn. *temerè litig.* l. pro curator. §. 1. *supra de doli mali* & *meius except.* l. 1. *infra de appell. recip.*

l. A sententia. 5.

Menochius de *arbitr.* in l. *cas.* 112. Ferrariefis supradicto loco. & Masurius in *pract.* Nouell. 23. *cap.* 1.

l. Non tantùm. 6.

Humanitatis ratione receptum est, vt quis pro damnato appellare possit.

Appellare cuilibet licet, pro eo qui ad supplicium ducitur, etiam eo inuito, quid iuris si iudex non vult eum admittere, & vult vltimè procedere, vide Guidonem Pap. q. 579. numero 97. Cæpol. *cau.* 2. numero 4. Felinum ad *cap. cum super numero* 234. & §. 5. de re iud. folio 536. numero 25. 76. & 77. *repetitionum* 6. Baldum in *cap. at si clerici, de iudic.* Iafonem in l. *error.* D. de iur. & *facti ignorantia.*